ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN

V/v góp ý Đề án phát triển sản phẩm

OCOP - Sản phẩm từ sen trên địa

bàn huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp

Tháp Mười, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

- Sở Công thương tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh;

- Sở Tài chính tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh;

- Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông

nghiệp đến năm 2025 tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 652/TB-VPUBND ngày 31/12/2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn

Phước Thiện tại Hội nghị tổng kết ngành Công Thương - Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn - Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư năm 2023 và triển khai

kế hoạch năm 2024.

Ngày 29/01/2024, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười đã hoàn thiện Đề án

phát triển sản phẩm OCOP - Sản phẩm từ sen trên địa bàn huyện Tháp Mười, tỉnh

Đồng Tháp theo chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn Phước Thiện tại

Thông báo số 652/TB-VPUBND ngày 31/12/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân Tỉnh. Để Đề án hoàn thiện trình tỉnh theo quy định, Ủy ban nhân dân huyện

kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, đóng góp ý kiến Đề án phát triển

sản phẩm OCOP - Sản phẩm từ sen trên địa bàn huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng

Tháp (Kèm theo Đề án).

Do thời gian gấp, các ý kiến góp ý Đề án Quý cơ quan, đơn vị vui lòng gửi

về Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện)

trong ngày 30/01/2024.

Rất mong ý kiến đóng góp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT huyện;

- Phòng KT và HT huyện:

- LÐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2024-01-29T09:55:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T10:36:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T10:36:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T10:36:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!